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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 - 13 lat
2022.05.21 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 2:04.92 406
NOWAK Alicja 10 32.08 MICHALCZYSZYN Natasza 10 32.00
STACHOWSKA Eliza 10 32.89 DUDA Natalia 10 27.95

2. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:07.28 383
KWIATKOWSKA Tamara 09 32.11 CYNARZEWSKA Nadia 09 32.58
MALISZEWSKA Kinga 09 31.44 GUZ Maja 09 31.15

3. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:07.58 381
WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 32.43 NICIEJEWSKA Hanna 09 33.92
LESZCZEWSKA Lena 09 32.16 GRZELAK Wiktoria 09 29.07

4. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:07.78 379
MACKOJĆ Aleksandra 10 32.40 KALETA Michalina 10 32.67
BARTYZEL Nadia 10 32.10 KOWALKIEWICZ Pola 10 30.61

5. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:09.77 362
ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 33.46 ORŁOWSKA Celina 09 34.26
KOSTECKA Emilia 10 32.37 KALAGA Hanna 09 29.68

6. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:12.28 341
ŚWIĘTOŃ Antonina 10 30.83 BUDZIŃSKA Zofia 10 33.09
KŁOSOWSKA Zofia 10 38.87 KRUTUL Ada 10 29.49

7. MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin 2:13.59 331
OSOŚ Magdalena 10 34.03 SUŁKOWSKA Barbara 09 32.49
PRANKE Lena 10 33.03 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 34.04

8. MKS Neptun Stargard 2 MKS Neptun Stargard 2:21.58 278
WIELGUS Oliwia 10 35.53 CZAJKA-ROŻEK Lena 11 36.31
PILIPCZAK Syndia 10 34.95 DOMARADZKA Hanna 11 34.79

9. MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin 2:22.03 276
KAMIŃSKA Aleksandra 10 34.86 KWIATKOWSKA Karolina 10 35.55
HEJMAN Magdalena 10 37.52 GAPSKA Jagoda 10 34.10

10. MKS CKS-SMS Szczecin 2 MKS CKS-SMS Szczecin 2:22.06 276
CHRZANOWSKA Aleksandra 11 32.08 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 38.52
MAŁECKA Hanna 11 37.73 PACOCHA Lena 11 33.73

11. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:27.31 247
SIEWIERSKA Paulina 11 34.71 KANCZURSKA Julia 11 37.33
MALATYŃSKA Maria 11 38.68 KIJKO Laura 11 36.59

12. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 2:34.68 213
TOMCZAK Weronika 11 37.21 ŚNIADY Maja 11 39.00
JÓŹWIAK Idalia 11 39.06 ZDROJEWSKA Natalia 11 39.41

13. MKS Znicz Koszalin 5 MKS Znicz Koszalin 2:40.73 190
DĘBOWIECKA Julia 11 37.53 GAWROŃSKA Gabriela 11 42.78
KRASOWSKA Matylda 11 40.37 PIEŚLAK Hanna 11 40.05

DYSKW. MKP Kołobrzeg 2 MKP Kołobrzeg
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
SOWIŃSKA Nel 11 34.36 MOLENDA Zofia 11 36.42
WOLAŃSKA Maria 11 34.64 RADOMSKA Antonina 11
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 2 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 - 13 lat
2022.05.21 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 1:50.51 405
SZELĄŻEK Alan 09 27.12 ZIELIŃSKI Dawid 09 27.77
OLSZEWSKI Jakub 09 28.39 ZIELIŃSKI Szymon 09 27.23

2. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 1:54.23 367
ZAHRADNIK Aleksander 09 29.98 DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 28.10
KAMIŃSKI Mateusz 09 30.72 HOŁUB Hubert 10 25.43

3. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 2:03.36 291
STACHOWIAK Adam 10 30.91 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 30.35
MAKOWSKI Jakub 10 31.47 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof10 30.63

4. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:05.56 276
CISZONEK Bartosz 09 34.21 JANKIEWICZ Szymon 09 29.34
JUCHNIEWICZ Filip 10 33.59 KAPKA Adam 09 28.42

5. MKS Znicz Koszalin 6 MKS Znicz Koszalin 2:13.46 230
MATSIUK Kyrylo 09 34.88 PRACZYK Aleksander 10 33.84
ANDRZEJEWSKI Natan 10 35.49 MICHALCZUK Dawid 09 29.25

6. UKS ,,FOKA'' Choszczno 1 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:15.16 221
NOWAKOWSKI Ignacy 10 34.17 DOKURNO Kamil 11 34.73
JANISZEWSKI Jakub 09 35.94 MODRZEJEWSKI Alex 09 30.32

7. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:15.66 219
HUBERT Dominik 09 29.11 KUSZ Patryk 11 42.59
PONOMARENKO Volodymyr 09 27.32 LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 36.64

8. MKS Znicz Koszalin 10 MKS Znicz Koszalin 2:16.58 214
RADIUN Aleksander 10 32.69 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 32.84
KOPANIA Marcel 10 37.91 KLUCZYŃSKI Antoni 10 33.14

9. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:17.10 212
KOGUT Wiktor 11 34.98 NADOLNY Antoni 11 35.90
KLIM Krystian 11 34.08 FLORCZAK Aleksander 11 32.14

10. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:22.49 189
JONIAK Marcel 11 33.85 PIĘTKA Joachim 11 35.05
BANUCH Dorian 11 37.24 KARPIK Norbert 11 36.35

11. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:22.98 187
POBROTYŃ Dawid 10 35.99 SWOROWSKI Igor 10 37.44
ŻUREK Alan 10 35.24 OWCZAREK Mikołaj 10 34.31

12. MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin 2:28.81 166
ŚLIWIŃSKI Kacper 11 36.04 ZGLINICKI Arkadiusz 11 39.66
ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 36.90 KOLMAN Filip 11 36.21

13. MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin 2:30.31 161
WIŚNIEWSKI Paweł 11 36.31 RĄCZKA Szymon 11 38.24
WĄSOWICZ Hubert 11 37.26 JAWORSKI Maksym 11 38.50

14. MKS Znicz Koszalin 5 MKS Znicz Koszalin 2:37.09 141
JABŁOŃSKI Igor 11 38.08 TUSK Krzysztof 11
KORZENIOWSKI Jakub 11 41.04 MUCHA Stanisław 11

15. MKP Szczecin 4 MKP Szczecin 2:42.82 126
MAŃKO Sebastian 11 KUCHARSKI Marcel 11
WESOŁOWSKI Patryk 11 CHŁYSTA Mateusz 11
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2022.05.21 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:09.69 481 32.83 36.86
2. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.64 391 35.29 39.35
3. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:16.44 364 36.23 40.21
4. MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.04 342 37.71 40.33
5. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 1:19.04 329 37.42 41.62
6. GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:20.38 313 36.88 43.50
7. ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 1:21.06 305 37.77 43.29
8. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:21.07 305 37.67 43.40
9. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.45 227 39.84 49.61

10. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 1:34.04 195 42.68 51.36
11. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:37.64 174 44.20 53.44
12. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.53 165 46.55 52.98
13. BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.80 163 47.26 52.54
14. BOGOCHWALSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:53.98 109 49.46 1:04.52

12 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:09.69 481 32.83 36.86
2. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.64 391 35.29 39.35
3. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 1:19.04 329 37.42 41.62
4. GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:20.38 313 36.88 43.50
5. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.45 227 39.84 49.61
6. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 1:34.04 195 42.68 51.36
7. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:37.64 174 44.20 53.44
8. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.53 165 46.55 52.98
9. BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.80 163 47.26 52.54

10. BOGOCHWALSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:53.98 109 49.46 1:04.52

13 lat

1. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:16.44 364 36.23 40.21
2. MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.04 342 37.71 40.33
3. ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 1:21.06 305 37.77 43.29
4. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:21.07 305 37.67 43.40

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2022.05.21 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 1:02.25 452 28.74 33.51
2. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:05.16 394 30.00 35.16
3. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:06.62 368 31.36 35.26
4. KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 1:07.32 357 30.50 36.82
5. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:10.22 315 33.51 36.71
6. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:10.26 314 32.32 37.94
7. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:11.59 297 33.85 37.74
8. STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie1:11.77 295 34.01 37.76
9. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:16.75 241 34.37 42.38

10. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:17.21 236 35.84 41.37
11. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:20.25 211 37.87 42.38
12. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:21.54 201 37.45 44.09
13. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:22.39 195 39.03 43.36
14. PIEKARSKI Karol 09 MKP Szczecin 1:26.80 166 41.03 45.77
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.36 152 39.80 49.56
16. PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.08 139 41.91 50.17
17. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.60 128 43.60 51.00
18. BOBORYCKI Adrian 09 KS "Łebskie pływanie" 1:37.89 116 41.73 56.16
19. CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 1:52.45 76 47.60 1:04.85

12 lat

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 1:02.25 452 28.74 33.51
2. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:16.75 241 34.37 42.38
3. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:20.25 211 37.87 42.38
4. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:21.54 201 37.45 44.09
5. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:22.39 195 39.03 43.36
6. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.36 152 39.80 49.56
7. PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.08 139 41.91 50.17
8. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.60 128 43.60 51.00

13 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:05.16 394 30.00 35.16
2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:06.62 368 31.36 35.26
3. KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 1:07.32 357 30.50 36.82
4. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:10.22 315 33.51 36.71
5. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:10.26 314 32.32 37.94
6. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:11.59 297 33.85 37.74
7. STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie1:11.77 295 34.01 37.76
8. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:17.21 236 35.84 41.37
9. PIEKARSKI Karol 09 MKP Szczecin 1:26.80 166 41.03 45.77

10. BOBORYCKI Adrian 09 KS "Łebskie pływanie" 1:37.89 116 41.73 56.16
11. CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 1:52.45 76 47.60 1:04.85

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
2022.05.21 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 37.88 266
2. SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 40.84 212
3. ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin 41.01 210
4. GARBIAK Aleksandra 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno 41.30 205
5. PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin 42.25 192
6. KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 47.04 139
7. JÓŹWIAK Idalia 11 MKP Szczecin 48.57 126
8. IWANOW Lena 11 MKP Szczecin 50.39 113
9. PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 50.67 111

10. FRYDRYCHOWICZ Bianka 11 MKS Znicz Koszalin 1:00.65 64
DYSKW. BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
2022.05.21 - 11:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 36.57 210
2. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 38.82 175
3. KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 39.35 168
4. PIĘTKA Joachim 11 MKP Szczecin 41.60 142
5. BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 42.07 138
6. MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin 44.66 115
7. GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 45.05 112
8. KASPRZAK Karol 11 MKS Znicz Koszalin 46.31 103
9. RUSINEK Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 48.99 87

10. MAŃKO Sebastian 11 MKP Szczecin 49.42 85
11. ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin 51.68 74
12. JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 53.31 67
13. FENYN Veniamin 11 MKS Znicz Koszalin 54.73 62
14. SZUBA Marcin 11 MKP Szczecin 59.00 50

DYSKW. DOKURNO Kamil 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2022.05.21 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:15.69 381 37.55 38.14
2. MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 1:17.86 350 39.31 38.55
3. BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 1:19.75 326 38.95 40.80
4. SURDYK Oliwia 09 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:20.99 311 38.41 42.58
5. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 1:21.18 309 39.30 41.88
6. SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 1:21.32 307 40.42 40.90
7. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:21.39 306 39.15 42.24
8. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:21.48 305 39.86 41.62
9. CYNARZEWSKA Nadia 09 MKS Znicz Koszalin 1:21.76 302 39.21 42.55

10. GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 1:21.93 300 40.22 41.71
11. STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 1:22.02 299 40.53 41.49
12. KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 1:22.14 298 39.41 42.73
13. GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:22.66 292 40.21 42.45
14. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:23.96 279 40.76 43.20
15. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:24.35 275 41.65 42.70
16. PRANKE Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:24.85 270 42.07 42.78
17. KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:26.26 257 40.73 45.53
18. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:27.84 244 41.95 45.89
19. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 1:28.29 240 42.21 46.08
20. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 1:28.72 236 43.35 45.37
21. BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.49 209 46.31 46.18
22. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 1:38.19 174 48.28 49.91
23. NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.97 165 48.42 51.55
24. ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:41.58 157 48.58 53.00
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy

12 lat

1. BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 1:19.75 326 38.95 40.80
2. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 1:21.18 309 39.30 41.88
3. STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 1:22.02 299 40.53 41.49
4. KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 1:22.14 298 39.41 42.73
5. GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:22.66 292 40.21 42.45
6. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:23.96 279 40.76 43.20
7. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:24.35 275 41.65 42.70
8. PRANKE Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:24.85 270 42.07 42.78
9. KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:26.26 257 40.73 45.53

10. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:27.84 244 41.95 45.89
11. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 1:28.29 240 42.21 46.08
12. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 1:28.72 236 43.35 45.37
13. BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.49 209 46.31 46.18
14. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 1:38.19 174 48.28 49.91
15. NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.97 165 48.42 51.55
16. ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:41.58 157 48.58 53.00

13 lat

1. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:15.69 381 37.55 38.14
2. MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 1:17.86 350 39.31 38.55
3. SURDYK Oliwia 09 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:20.99 311 38.41 42.58
4. SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 1:21.32 307 40.42 40.90
5. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:21.39 306 39.15 42.24
6. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:21.48 305 39.86 41.62
7. CYNARZEWSKA Nadia 09 MKS Znicz Koszalin 1:21.76 302 39.21 42.55
8. GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 1:21.93 300 40.22 41.71

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2022.05.21 - 11:22 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:09.53 335
2. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:10.41 323 34.22 36.19
3. STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie1:11.60 307 35.97 35.63
4. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:14.16 276 35.88 38.28
5. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:14.21 276 36.22 37.99
6. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:16.74 249 37.24 39.50
7. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:16.80 249 38.59 38.21
8. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.77 240 37.88 39.89
9. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:18.29 235 38.26 40.03

10. DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.97 229 38.13 40.84
11. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:21.49 208 39.59 41.90
12. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.61 207 40.32 41.29
13. MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 1:21.94 205 39.75 42.19
14. SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:24.37 187 40.76 43.61
15. MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin 1:27.21 170
16. JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 1:27.57 168 41.15 46.42
17. JANISZEWSKI Jakub 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:29.60 156 42.19 47.41
18. POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 1:29.96 155 42.44 47.52
19. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 1:31.98 145 45.36 46.62
20. NOWAKOWSKI Ignacy 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:32.09 144 46.47 45.62
21. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:45.14 97 51.06 54.08
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

12 lat

1. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:16.74 249 37.24 39.50
2. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.77 240 37.88 39.89
3. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:21.49 208 39.59 41.90
4. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.61 207 40.32 41.29
5. MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 1:21.94 205 39.75 42.19
6. JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 1:27.57 168 41.15 46.42
7. POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 1:29.96 155 42.44 47.52
8. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 1:31.98 145 45.36 46.62
9. NOWAKOWSKI Ignacy 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:32.09 144 46.47 45.62

10. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:45.14 97 51.06 54.08

13 lat

1. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:09.53 335
2. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:10.41 323 34.22 36.19
3. STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie1:11.60 307 35.97 35.63
4. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:14.16 276 35.88 38.28
5. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:14.21 276 36.22 37.99
6. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:16.80 249 38.59 38.21
7. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:18.29 235 38.26 40.03
8. DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.97 229 38.13 40.84
9. SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:24.37 187 40.76 43.61

10. MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin 1:27.21 170
11. JANISZEWSKI Jakub 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:29.60 156 42.19 47.41

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
2022.05.21 - 11:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 1:18.65 339 38.26 40.39
2. SZPILEWSKA Adrianna 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:21.83 301 39.54 42.29
3. WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg 1:27.79 244 43.43 44.36
4. MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.85 243 44.29 43.56
5. ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.87 227 45.08 44.79
6. PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:30.75 221 45.29 45.46
7. TOMCZAK Weronika 11 MKP Szczecin 1:30.84 220 43.36 47.48
8. GARBIAK Aleksandra 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:32.43 209
9. ZDROJEWSKA Natalia 11 MKP Szczecin 1:33.42 202 43.22 50.20

10. GOŚCINIAK Martyna 11 MKP Szczecin 1:36.88 181 46.04 50.84
11. KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 1:37.12 180 46.27 50.85
12. MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin 1:39.19 169 49.51 49.68
13. WALO Małgorzata 11 MKP Szczecin 1:55.75 106 54.37 1:01.38

Konkurencja 10 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
2022.05.21 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 1:24.64 186 41.44 43.20
2. KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.99 165 42.94 45.05
3. WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 1:28.22 164 42.38 45.84
4. ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.24 158 43.59 45.65
5. KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 1:30.14 154 43.26 46.88
6. KARHUT Tytus 11 MKP Szczecin 1:32.18 144 43.18 49.00
7. JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 1:32.45 142 44.47 47.98
8. WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:33.39 138 44.83 48.56
9. PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin 1:33.82 136 45.43 48.39
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 100m grzbietowy, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 1:36.08 127 47.03 49.05
11. NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 1:39.21 115 48.29 50.92
12. KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 1:41.19 108 47.55 53.64
13. SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin 1:41.89 106 47.89 54.00
14. SOROCZYŃSKI Ksawery 11 MKS Znicz Koszalin 1:44.15 99
15. JASKULSKI Mike 11 MKP Szczecin 1:45.24 96 51.48 53.76
16. GIBES Wojciech 11 MKS Znicz Koszalin 1:46.98 92
17. SMOLARCZYK Mirosław 11 MKS Neptun Stargard 1:51.11 82
18. CUPRYCH Jan 11 MKP Szczecin 1:53.76 76 53.88 59.88

DYSKW. SZUBA Marcin 11 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. BORATCZUK Michał 11 MKP Szczecin 48.23
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. KUCHARSKI Marcel 11 MKP Szczecin 50.62
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2022.05.21 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:18.77 496 37.01 41.76
2. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:23.96 409 39.67 44.29
3. KALAGA Hanna 09 MKS Neptun Stargard 1:24.62 400 40.23 44.39
4. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:26.01 381 40.97 45.04
5. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:26.83 370 41.61 45.22
6. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:27.54 361 42.34 45.20
7. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:28.14 354 41.99 46.15
8. KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.31 352 40.36 47.95
9. PRANKE Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.29 308 43.83 48.46

10. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:33.84 293 45.36 48.48
11. SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 1:34.34 288 45.43 48.91
12. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:34.43 287 44.77 49.66
13. NOWAK Julia 09 MKS Znicz Koszalin 1:35.34 279 45.41 49.93
14. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 1:35.38 279 44.75 50.63
15. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:38.23 255 47.55 50.68
16. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:39.42 246 46.83 52.59
17. PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:40.53 238 47.66 52.87
18. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:41.11 234 47.85 53.26
19. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 1:48.53 189 51.02 57.51
20. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:49.10 186 53.71 55.39
21. BOGOCHWALSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:56.94 151 57.67 59.27
22. BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 2:02.09 133 58.15 1:03.94

DYSKW. OSTRÓWKA Agata 09 MKP Kołobrzeg 53.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 54.01
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m klasyczny

12 lat

1. MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:18.77 496 37.01 41.76
2. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:23.96 409 39.67 44.29
3. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:26.83 370 41.61 45.22
4. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:27.54 361 42.34 45.20
5. PRANKE Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:32.29 308 43.83 48.46
6. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:34.43 287 44.77 49.66
7. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:38.23 255 47.55 50.68
8. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:39.42 246 46.83 52.59
9. PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:40.53 238 47.66 52.87

10. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:41.11 234 47.85 53.26
11. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 1:48.53 189 51.02 57.51
12. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:49.10 186 53.71 55.39
13. BOGOCHWALSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:56.94 151 57.67 59.27
14. BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 2:02.09 133 58.15 1:03.94

DYSKW. ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 54.01
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 lat

1. KALAGA Hanna 09 MKS Neptun Stargard 1:24.62 400 40.23 44.39
2. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:26.01 381 40.97 45.04
3. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:28.14 354 41.99 46.15
4. KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.31 352 40.36 47.95
5. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:33.84 293 45.36 48.48
6. SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 1:34.34 288 45.43 48.91
7. NOWAK Julia 09 MKS Znicz Koszalin 1:35.34 279 45.41 49.93
8. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 1:35.38 279 44.75 50.63

DYSKW. OSTRÓWKA Agata 09 MKP Kołobrzeg 53.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 12 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2022.05.21 - 12:08 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.10 416 35.12 38.98
2. KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 1:18.05 356 37.11 40.94
3. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:19.69 334 38.82 40.87
4. DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:23.43 291 39.68 43.75
5. SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:27.86 249 41.49 46.37
6. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:28.12 247 41.94 46.18
7. KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.22 246 41.76 46.46
8. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:28.53 244 42.52 46.01
9. MODRZEJEWSKI Alex 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:29.04 240 42.23 46.81

10. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.78 199 44.99 49.79
11. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.99 197 46.11 48.88
12. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 1:39.12 174 47.76 51.36
13. ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin 1:40.47 167 47.91 52.56
14. CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 1:40.66 166 47.12 53.54
15. KOSOBUCKI Miłosz 10 MKP Szczecin 1:46.17 141 50.57 55.60
16. KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 1:46.59 139 51.36 55.23
17. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:55.21 110 53.32 1:01.89
18. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 1:56.37 107 54.18 1:02.19
19. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 1:57.59 104

DYSKW. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 49.83
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Konkurencja 12, Chłopców, 100m klasyczny

12 lat

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.10 416 35.12 38.98
2. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:28.53 244 42.52 46.01
3. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.78 199 44.99 49.79
4. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:34.99 197 46.11 48.88
5. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 1:39.12 174 47.76 51.36
6. ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin 1:40.47 167 47.91 52.56
7. KOSOBUCKI Miłosz 10 MKP Szczecin 1:46.17 141 50.57 55.60
8. KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 1:46.59 139 51.36 55.23
9. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 1:56.37 107 54.18 1:02.19

10. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 1:57.59 104
DYSKW. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 49.83

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. KAPKA Adam 09 MKS Neptun Stargard 1:18.05 356 37.11 40.94
2. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:19.69 334 38.82 40.87
3. DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:23.43 291 39.68 43.75
4. SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:27.86 249 41.49 46.37
5. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:28.12 247 41.94 46.18
6. KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.22 246 41.76 46.46
7. MODRZEJEWSKI Alex 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:29.04 240 42.23 46.81
8. CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 1:40.66 166 47.12 53.54
9. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:55.21 110 53.32 1:01.89

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
2022.05.21 - 12:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg 1:36.61 268 44.61 52.00
2. ZABRANIAK Donata 11 MKP Szczecin 1:38.65 252 46.01 52.64
3. GOŚCINIAK Martyna 11 MKP Szczecin 1:40.67 237 47.64 53.03
4. CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard 1:41.34 233 46.45 54.89
5. SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg 1:42.54 224 46.64 55.90
6. DOBROCZYŃSKA Lena 11 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:42.99 221 48.13 54.86
7. ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:44.17 214 50.02 54.15
8. MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:46.53 200 51.33 55.20
9. GAWROŃSKA Gabriela 11 MKS Znicz Koszalin 1:48.62 189 52.72 55.90

10. NOCUŃ Klara 11 MKP Kołobrzeg 1:53.32 166 52.33 1:00.99
11. PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 1:53.62 165 56.13 57.49
12. KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin 1:54.85 160 55.08 59.77
13. BONIECKA Karina 11 MKP Szczecin 1:55.96 155 53.98 1:01.98
14. WALO Małgorzata 11 MKP Szczecin 1:56.37 153 54.85 1:01.52
15. SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 1:58.07 147 55.51 1:02.56
16. ŁYSIAK Zoja 11 MKP Szczecin 2:02.20 132 58.64 1:03.56
17. LIS Marta 11 MKP Szczecin 2:09.91 110 1:01.02 1:08.89

DYSKW. ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin 49.92
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
2022.05.21 - 12:26 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:33.64 206 45.41 48.23
2. FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 1:34.23 202 44.15 50.08
3. RĄCZKA Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 1:42.51 157 46.87 55.64
4. KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 1:43.18 154 48.84 54.34
5. KARPIK Norbert 11 MKP Szczecin 1:44.98 146 50.73 54.25
6. JABŁOŃSKI Igor 11 MKS Znicz Koszalin 1:51.44 122 52.60 58.84
7. SOROCZYŃSKI Ksawery 11 MKS Znicz Koszalin 2:01.00 95 57.01 1:03.99
8. WESOŁOWSKI Patryk 11 MKP Szczecin 2:03.83 89 1:00.12 1:03.71
9. SPALCZYŃSKI Aleksander 11 MKP Szczecin 2:05.33 86 1:00.32 1:05.01

10. DUBIEL Mateusz 11 MKS Znicz Koszalin 2:10.83 75 59.76 1:11.07
DYSKW. ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin 51.01

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. BOROWSKI Piotr 11 MKP Szczecin 52.83
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).

DYSKW. LISIECKI Oliwier 11 MKS Znicz Koszalin 54.13
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
2022.05.21 - 12:36 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:02.63 516 30.74 31.89
2. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:04.07 482 30.97 33.10
3. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:06.59 429 32.12 34.47
4. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 1:07.29 416 32.14 35.15
5. KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 1:08.87 388 32.36 36.51
6. BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 1:09.32 380 34.19 35.13
7. SURDYK Oliwia 09 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:09.49 378 34.34 35.15
8. KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 1:10.25 365 32.67 37.58
9. GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 1:11.32 349 33.88 37.44

10. KALAGA Hanna 09 MKS Neptun Stargard 1:11.63 345 33.66 37.97
11. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 1:12.13 338 34.71 37.42
12. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:12.21 336 34.94 37.27
13. CYNARZEWSKA Nadia 09 MKS Znicz Koszalin 1:12.52 332 34.58 37.94
14. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:13.45 320 35.83 37.62
15. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 1:14.33 308 36.12 38.21
16. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:14.48 307 35.54 38.94
17. KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.79 303 35.93 38.86
18. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:15.54 294 35.30 40.24
19. NOWAK Julia 09 MKS Znicz Koszalin 1:15.82 291 36.73 39.09
20. JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 1:16.97 278 37.45 39.52
21. PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:17.35 274 37.40 39.95
22. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.16 237 39.10 42.06
23. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.68 232 38.42 43.26
24. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:25.00 206 40.81 44.19
25. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:31.21 167 43.14 48.07
26. NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin 1:33.65 154
27. OSTRÓWKA Agata 09 MKP Kołobrzeg 1:35.83 144 45.01 50.82
28. BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 1:45.17 109 47.94 57.23
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m dowolny

12 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:02.63 516 30.74 31.89
2. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 1:07.29 416 32.14 35.15
3. BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 1:09.32 380 34.19 35.13
4. KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 1:10.25 365 32.67 37.58
5. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 1:12.13 338 34.71 37.42
6. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:12.21 336 34.94 37.27
7. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 1:14.33 308 36.12 38.21
8. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:14.48 307 35.54 38.94
9. KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.79 303 35.93 38.86

10. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:15.54 294 35.30 40.24
11. JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 1:16.97 278 37.45 39.52
12. PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:17.35 274 37.40 39.95
13. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.16 237 39.10 42.06
14. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.68 232 38.42 43.26
15. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:25.00 206 40.81 44.19
16. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:31.21 167 43.14 48.07
17. NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin 1:33.65 154
18. BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 1:45.17 109 47.94 57.23

13 lat

1. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:04.07 482 30.97 33.10
2. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:06.59 429 32.12 34.47
3. KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 1:08.87 388 32.36 36.51
4. SURDYK Oliwia 09 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:09.49 378 34.34 35.15
5. GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 1:11.32 349 33.88 37.44
6. KALAGA Hanna 09 MKS Neptun Stargard 1:11.63 345 33.66 37.97
7. CYNARZEWSKA Nadia 09 MKS Znicz Koszalin 1:12.52 332 34.58 37.94
8. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:13.45 320 35.83 37.62
9. NOWAK Julia 09 MKS Znicz Koszalin 1:15.82 291 36.73 39.09

10. OSTRÓWKA Agata 09 MKP Kołobrzeg 1:35.83 144 45.01 50.82

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
2022.05.21 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 58.39 455 28.48 29.91
2. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:01.37 392 29.67 31.70
3. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:01.72 386 30.54 31.18

JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:01.72 386 29.48 32.24
5. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:01.75 385 29.67 32.08
6. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:01.87 383
7. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 1:03.14 360 30.53 32.61
8. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:03.18 359 30.15 33.03
9. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:05.96 316

10. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 1:06.19 312 32.69 33.50
11. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:06.75 305 31.87 34.88
12. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof10 MKP Szczecin 1:06.88 303 32.52 34.36
13. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:07.78 291 33.24 34.54
14. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:08.06 287 32.90 35.16
15. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:08.42 283 33.09 35.33
16. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:08.70 279 33.28 35.42
17. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:10.21 262 33.92 36.29
18. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:10.51 258 34.23 36.28
19. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.83 255 34.17 36.66
20. MODRZEJEWSKI Alex 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:11.23 251 33.29 37.94
21. KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 1:12.11 242 33.76 38.35
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 16, Chłopców, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.00 223 36.36 37.64
23. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.17 222 35.44 38.73
24. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 1:15.55 210 36.83 38.72
25. PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:16.18 205 36.31 39.87
26. JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 1:16.38 203 35.76 40.62
27. BOBORYCKI Adrian 09 KS "Łebskie pływanie" 1:16.85 199 36.69 40.16
28. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.32 196 37.82 39.50
29. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.83 192 38.80 39.03
30. KOSOBUCKI Miłosz 10 MKP Szczecin 1:18.07 190 36.98 41.09
31. MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.77 185 37.30 41.47
32. ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin 1:20.07 176 38.80 41.27
33. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:20.22 175 38.25 41.97
34. JANISZEWSKI Jakub 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:21.82 165 38.75 43.07
35. NOWAKOWSKI Ignacy 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:23.00 158 38.92 44.08
36. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 1:27.01 137 40.02 46.99
37. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:29.11 128 41.15 47.96
38. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 1:39.79 91 46.84 52.95

DYSKW. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 41.69
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

12 lat

1. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:06.75 305 31.87 34.88
2. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof10 MKP Szczecin 1:06.88 303 32.52 34.36
3. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:07.78 291 33.24 34.54
4. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:08.70 279 33.28 35.42
5. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:10.21 262 33.92 36.29
6. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:10.51 258 34.23 36.28
7. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.83 255 34.17 36.66
8. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:14.00 223 36.36 37.64
9. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.17 222 35.44 38.73

10. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 1:15.55 210 36.83 38.72
11. PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:16.18 205 36.31 39.87
12. JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 1:16.38 203 35.76 40.62
13. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.32 196 37.82 39.50
14. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.83 192 38.80 39.03
15. KOSOBUCKI Miłosz 10 MKP Szczecin 1:18.07 190 36.98 41.09
16. ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin 1:20.07 176 38.80 41.27
17. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:20.22 175 38.25 41.97
18. NOWAKOWSKI Ignacy 10 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:23.00 158 38.92 44.08
19. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 1:27.01 137 40.02 46.99
20. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:29.11 128 41.15 47.96
21. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 1:39.79 91 46.84 52.95

13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 58.39 455 28.48 29.91
2. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:01.37 392 29.67 31.70
3. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:01.72 386 30.54 31.18

JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:01.72 386 29.48 32.24
5. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:01.75 385 29.67 32.08
6. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:01.87 383
7. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 1:03.14 360 30.53 32.61
8. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:03.18 359 30.15 33.03
9. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:05.96 316

10. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 1:06.19 312 32.69 33.50
11. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:08.06 287 32.90 35.16
12. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:08.42 283 33.09 35.33
13. MODRZEJEWSKI Alex 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:11.23 251 33.29 37.94
14. KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 1:12.11 242 33.76 38.35
15. BOBORYCKI Adrian 09 KS "Łebskie pływanie" 1:16.85 199 36.69 40.16
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 16, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.77 185 37.30 41.47
17. JANISZEWSKI Jakub 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:21.82 165 38.75 43.07

DYSKW. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 41.69
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
2022.05.21 - 13:06 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:11.99 340 34.55 37.44
2. RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 1:12.61 331 35.73 36.88
3. SZPILEWSKA Adrianna 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:12.95 326
4. DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard 1:16.11 287 36.51 39.60
5. PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:19.00 257
6. SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg 1:20.12 246 38.35 41.77
7. BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin 1:20.41 244 38.41 42.00
8. PIEKART Klara 11 MKP Szczecin 1:23.38 218 38.75 44.63

KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 1:23.38 218 40.75 42.63
10. WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg 1:24.55 209 42.37 42.18
11. GRALAK Liwia 11 MKP Szczecin 1:25.08 206 39.05 46.03
12. TOMCZAK Weronika 11 MKP Szczecin 1:26.29 197 40.59 45.70
13. ŻMUDZKA Zuzanna 11 MKS Neptun Stargard 1:27.05 192 40.80 46.25
14. SZAREK Helena 11 MKP Szczecin 1:27.79 187 41.84 45.95
15. BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin 1:27.81 187 42.54 45.27
16. MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin 1:30.57 170 42.74 47.83
17. ZDROJEWSKA Natalia 11 MKP Szczecin 1:31.34 166 41.11 50.23
18. KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin 1:34.89 148 45.82 49.07
19. PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 1:34.92 148 44.69 50.23
20. BONIECKA Karina 11 MKP Szczecin 1:35.06 147 45.02 50.04
21. SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 1:35.66 144 44.73 50.93
22. LIPIŃSKA Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:35.75 144 44.34 51.41
23. DOBROCZYŃSKA Lena 11 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:36.71 140 44.77 51.94
24. IWANOW Lena 11 MKP Szczecin 1:39.14 130 45.32 53.82
25. NOCUŃ Klara 11 MKP Kołobrzeg 1:41.15 122 46.17 54.98
26. GAWROŃSKA Gabriela 11 MKS Znicz Koszalin 1:45.92 106 49.98 55.94
27. LIS Marta 11 MKP Szczecin 1:49.27 97 51.10 58.17

Konkurencja 18 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
2022.05.21 - 13:20 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. DOKURNO Kamil 11 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:15.13 214 37.51 37.62
2. KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 1:15.41 211 36.21 39.20
3. KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 1:15.98 206
4. BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 1:20.90 171
5. JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 1:21.26 169
6. WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:21.41 168 37.40 44.01
7. ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.54 167 38.87 42.67
8. ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:21.59 167 39.13 42.46
9. KARHUT Tytus 11 MKP Szczecin 1:25.30 146 38.74 46.56

10. PIĘTKA Joachim 11 MKP Szczecin 1:26.14 141 39.51 46.63
11. RĄCZKA Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 1:27.00 137 40.23 46.77
12. ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin 1:27.54 135 42.54 45.00
13. CHŁYSTA Mateusz 11 MKP Szczecin 1:27.58 135 41.67 45.91
14. JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin 1:27.90 133 40.24 47.66
15. NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 1:28.30 131 42.41 45.89
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XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin 1:28.35 131 41.06 47.29
17. PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin 1:29.01 128 43.16 45.85
18. LISIECKI Oliwier 11 MKS Znicz Koszalin 1:29.10 128 42.62 46.48
19. KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg 1:30.84 121 41.46 49.38
20. JABŁOŃSKI Igor 11 MKS Znicz Koszalin 1:31.98 116 43.40 48.58
21. TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 1:32.67 114 43.94 48.73
22. ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin 1:32.96 112 44.15 48.81
23. KASPRZAK Karol 11 MKS Znicz Koszalin 1:34.84 106 44.07 50.77
24. GIBES Wojciech 11 MKS Znicz Koszalin 1:35.85 103 46.44 49.41
25. KUCHARSKI Marcel 11 MKP Szczecin 1:37.42 98 46.43 50.99
26. FENYN Veniamin 11 MKS Znicz Koszalin 1:38.19 95 45.97 52.22
27. SMOLARCZYK Mirosław 11 MKS Neptun Stargard 1:39.52 92 46.49 53.03
28. MAŃKO Sebastian 11 MKP Szczecin 1:44.78 78 47.44 57.34
29. DUBIEL Mateusz 11 MKS Znicz Koszalin 1:48.79 70 49.66 59.13
30. WESOŁOWSKI Patryk 11 MKP Szczecin 1:50.32 67 52.73 57.59
31. BOROWSKI Piotr 11 MKP Szczecin 1:50.98 66 50.87 1:00.11

DYSKW. CUPRYCH Jan 11 MKP Szczecin 47.93
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SPALCZYŃSKI Aleksander 11 MKP Szczecin 45.46
D3 - Pływak chodził lub odbijał się od dna.

Konkurencja 19 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 13 lat
2022.05.21 - 13:36 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie2:46.14 394 37.10 47.93 40.98 40.13
2. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 2:46.31 393 38.26 42.89 49.26 35.90
3. ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 2:47.33 386 36.13 43.98 50.00 37.22
4. MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 2:49.99 368 40.49 44.47 47.58 37.45
5. STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 2:53.91 344 40.90 42.94 51.38 38.69
6. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 3:02.36 298 41.41 47.17 51.78 42.00
7. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:08.29 271 39.83 50.05 55.43 42.98
8. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:12.75 252 43.37 47.19 58.94 43.25
9. JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 3:22.73 217 41.02 51.96 1:06.88 42.87

12 lat

1. MĘCH Olga 10 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie2:46.14 394 37.10 47.93 40.98 40.13
2. MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 2:49.99 368 40.49 44.47 47.58 37.45
3. STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 2:53.91 344 40.90 42.94 51.38 38.69
4. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 3:02.36 298 41.41 47.17 51.78 42.00
5. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:08.29 271 39.83 50.05 55.43 42.98
6. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:12.75 252 43.37 47.19 58.94 43.25
7. JAKUBCZAK Małgorzata 10 MKS Neptun Stargard 3:22.73 217 41.02 51.96 1:06.88 42.87

13 lat

1. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 2:46.31 393 38.26 42.89 49.26 35.90
2. ORŁOWSKA Celina 09 MKS Neptun Stargard 2:47.33 386 36.13 43.98 50.00 37.22
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Konkurencja 20 Chłopców, 200m zmienny 12 - 13 lat
2022.05.21 - 13:44 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 2:25.55 427 31.87 38.22 43.40 32.06
2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:26.93 415 31.79 39.68 42.53 32.93
3. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:37.67 336 33.21 41.21 48.98 34.27
4. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 2:43.56 301 36.50 42.20 50.80 34.06
5. CHABOWSKI-PALONKA K.10 MKP Szczecin 2:44.18 297 37.08 43.65 47.83 35.62
6. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:45.53 290 34.97 44.06
7. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 2:45.56 290 37.19 43.18 48.67 36.52
8. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:49.30 271 38.27 43.37 51.11 36.55
9. MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 2:52.69 255 37.84 43.76 51.61 39.48

10. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 2:58.58 231 41.19 46.71 49.27 41.41
11. POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 3:16.12 174 46.21 49.04 58.00 42.87
12. KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 3:19.46 166 43.93 52.30 57.95 45.28

DYSKW. PIEKARSKI Karol 09 MKP Szczecin 41.22 47.01 51.88
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. CHABOWSKI-PALONKA K.10 MKP Szczecin 2:44.18 297 37.08 43.65 47.83 35.62
2. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:45.53 290 34.97 44.06
3. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 2:45.56 290 37.19 43.18 48.67 36.52
4. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:49.30 271 38.27 43.37 51.11 36.55
5. MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 2:52.69 255 37.84 43.76 51.61 39.48
6. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 2:58.58 231 41.19 46.71 49.27 41.41
7. POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 3:16.12 174 46.21 49.04 58.00 42.87
8. KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 3:19.46 166 43.93 52.30 57.95 45.28

13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 2:25.55 427 31.87 38.22 43.40 32.06
2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:26.93 415 31.79 39.68 42.53 32.93
3. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:37.67 336 33.21 41.21 48.98 34.27
4. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 2:43.56 301 36.50 42.20 50.80 34.06

DYSKW. PIEKARSKI Karol 09 MKP Szczecin 41.22 47.01 51.88
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat
2022.05.21 - 13:56 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 1:22.61 320 38.31 44.30
2. CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:26.33 280 42.15 44.18
3. PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:28.30 262 41.42 46.88
4. SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 1:28.70 258 42.46 46.24
5. CZAJKA-ROŻEK Lena 11 MKS Neptun Stargard 1:31.90 232 44.25 47.65
6. MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg 1:31.99 231 44.77 47.22
7. ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:33.94 217 43.79 50.15
8. DOMARADZKA Hanna 11 MKS Neptun Stargard 1:34.33 214 44.83 49.50
9. DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 1:35.46 207 45.93 49.53

10. KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 1:35.59 206 46.22 49.37
11. BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin 1:37.82 192 48.18 49.64
12. ZABRANIAK Donata 11 MKP Szczecin 1:37.94 192 48.24 49.70
13. SZAREK Helena 11 MKP Szczecin 1:38.62 188 46.41 52.21
14. PIEKART Klara 11 MKP Szczecin 1:41.35 173 48.31 53.04
15. ŻMUDZKA Zuzanna 11 MKS Neptun Stargard 1:41.77 171 47.78 53.99



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Michał Derewecki 2022.05.21 16:00 - Strona 17

XXI Wojewódzka Olimpiada Młodzieży w Pływaniu
Koszalin, 21.5.2022

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m zmienny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. JÓŹWIAK Idalia 11 MKP Szczecin 1:42.62 166 46.55 56.07
17. GRALAK Liwia 11 MKP Szczecin 1:42.68 166 48.32 54.36
18. ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin 1:44.05 160 54.28 49.77
19. LIPIŃSKA Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:51.04 131 53.63 57.41
20. PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 1:51.93 128 55.28 56.65
21. FRYDRYCHOWICZ Bianka 11 MKS Znicz Koszalin 1:54.87 119 56.05 58.82
22. ŁYSIAK Zoja 11 MKP Szczecin 2:07.05 87 1:01.21 1:05.84

Konkurencja 22 Chłopców, 100m zmienny 11 lat
2022.05.21 - 14:06 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 1:25.87 189 40.36 45.51
2. WĄSOWICZ Hubert 11 MKS Znicz Koszalin 1:29.22 168 41.41 47.81
3. CHŁYSTA Mateusz 11 MKP Szczecin 1:32.15 152 44.82 47.33
4. KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:32.93 149 44.71 48.22
5. GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:34.63 141 46.22 48.41
6. ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:34.99 139 45.86 49.13
7. KARPIK Norbert 11 MKP Szczecin 1:35.33 138 45.25 50.08
8. MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin 1:39.82 120 45.59 54.23
9. BORATCZUK Michał 11 MKP Szczecin 1:46.31 99 52.51 53.80

10. JASKULSKI Mike 11 MKP Szczecin 1:46.69 98 51.52 55.17
DYSKW. KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg 49.78

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /M11

DYSKW. RUSINEK Szymon 11 MKS Znicz Koszalin 1:45.09 49.07 56.02
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /M10

Konkurencja 23 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
2022.05.21 - 14:14 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:16.72 419
LESZCZEWSKA Lena 09 34.24 GRZELAK Wiktoria 09 32.36
JANECZKO Maja 09 38.54 WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 31.58

2. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 2:23.05 366
STACHOWSKA Eliza 10 38.51 DUDA Natalia 10 30.21
MICHALCZYSZYN Natasza 10 42.71 NOWAK Alicja 10 31.62

3. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:23.31 364
CYNARZEWSKA Nadia 09 37.29 MALISZEWSKA Kinga 09 34.26
KWIATKOWSKA Tamara 09 40.87 GUZ Maja 09 30.89

4. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:24.60 354
BARTYZEL Nadia 10 36.82 MACKOJĆ Aleksandra 10 36.09
KOWALKIEWICZ Pola 10 39.57 KALETA Michalina 10 32.12

5. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:26.11 344
KOSTECKA Emilia 10 37.93 ORŁOWSKA Celina 09 36.15
KALAGA Hanna 09 38.85 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 33.18

6. MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin 2:26.71 339
ŚWIĘTOŃ Antonina 10 35.68 ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 40.82
KRUTUL Ada 10 37.67 KŁOSOWSKA Zofia 10 32.54

7. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:38.27 270
BUDZIŃSKA Zofia 10 42.93 OSOŚ Magdalena 10 40.01
PRANKE Lena 10 42.55 SUŁKOWSKA Barbara 09 32.78
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Konkurencja 23, Dziewcząt, 4 x 50m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Czas Pkt.

8. MKP Kołobrzeg 2 MKP Kołobrzeg 2:39.43 264
WOLAŃSKA Maria 11 40.51 RADOMSKA Antonina 11 39.63
MOLENDA Zofia 11 44.57 SOWIŃSKA Nel 11 34.72

9. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 2:42.49 250
PAWŁASZEK Katarzyna 11 42.24 ADAMSKA Nika 11 36.55
ZABRANIAK Donata 11 46.52 GRALAK Liwia 11 37.18

10. MKS CKS-SMS Szczecin 2 MKS CKS-SMS Szczecin 2:42.51 250
MAŁECKA Hanna 11 43.46 PACOCHA Lena 11 40.01
ZGLINICKA Anna 11 46.98 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 32.06

11. MKS Neptun Stargard 2 MKS Neptun Stargard 2:46.64 231
CZAJKA-ROŻEK Lena 11 42.21 JAKUBCZAK Małgorzata 10 41.01
PILIPCZAK Syndia 10 47.31 DOMARADZKA Hanna 11 36.11

12. MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin 2:47.48 228
GAPSKA Jagoda 10 40.82 KAMIŃSKA Aleksandra 10 29.95
KWIATKOWSKA Karolina 10 17.32 HEJMAN Magdalena 10 1:19.39

13. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:56.14 196
DĘBOWIECKA Julia 11 43.73 SIEWIERSKA Paulina 11 42.46
GAWROŃSKA Gabriela 11 51.46 KIJKO Laura 11 38.49

14. MKP Szczecin 4 MKP Szczecin 2:57.97 190
BACZYŃSKA Dominika 11 46.90 SZAREK Helena 11 46.15
GOŚCINIAK Martyna 11 48.97 BURACZYK Nikola 11 35.95

15. MKS Znicz Koszalin 5 MKS Znicz Koszalin 3:06.96 164
KRASOWSKA Matylda 11 45.92 MALATYŃSKA Maria 11 49.80
KANCZURSKA Julia 11 51.06 PIEŚLAK Hanna 11 40.18

Konkurencja 24 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
2022.05.21 - 14:22 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:08.11 351
SZELĄŻEK Alan 09 32.58 OLSZEWSKI Jakub 09 30.68
ZIELIŃSKI Szymon 09 36.40 ZIELIŃSKI Dawid 09 28.45

2. MKS Znicz Koszalin 5 MKS Znicz Koszalin 2:10.38 333
MICHALCZUK Dawid 09 35.42 HOŁUB Hubert 10 28.46
DUDKIEWICZ Radosław 09 36.99 ZAHRADNIK Aleksander 09 29.51

3. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:22.19 257
JUCHNIEWICZ Filip 10 38.88 KAPKA Adam 09 28.96
CISZONEK Bartosz 09 45.51 JANKIEWICZ Szymon 09 28.84

4. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 2:22.44 255
HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 35.07 POPIELSKI Aleksander 10 34.36
TROJGA Wojciech 10 41.98 STACHOWIAK Adam 10 31.03

5. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:33.58 204
KLUCZYŃSKI Antoni 10 36.94 PRACZYK Aleksander 10 39.02
ŻUREK Alan 10 45.22 RADIUN Aleksander 10 32.40

6. UKS ,,FOKA'' Choszczno 1 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:34.03 202
JANISZEWSKI Jakub 09 40.79 DOKURNO Kamil 11 39.45
MODRZEJEWSKI Alex 09 39.65 NOWAKOWSKI Ignacy 10 34.14

7. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:41.06 177
KUSZ Patryk 11 51.76 PONOMARENKO Volodymyr 09 34.79
HUBERT Dominik 09 36.43 LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 38.08

8. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:44.30 166
FLORCZAK Aleksander 11 40.42 KLIM Krystian 11 42.47
RĄCZKA Szymon 11 47.14 KOGUT Wiktor 11 34.27
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Konkurencja 24, Chłopców, 4 x 50m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Czas Pkt.

9. MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin 2:48.09 155
ŻEMOJDZIN Mikołaj 11 42.26 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 36.94
KOLMAN Filip 11 49.14 ZGLINICKI Arkadiusz 11 39.75

10. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 2:49.49 151
KARHUT Tytus 11 42.60 BANUCH Dorian 11 43.48
ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 49.75 JONIAK Marcel 11 33.66

11. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:51.17 147
POBROTYŃ Dawid 10 43.83 OWCZAREK Mikołaj 10 41.94
KOPANIA Marcel 10 52.71 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 32.69

12. MKS Znicz Koszalin 4 MKS Znicz Koszalin 2:53.93 140
WĄSOWICZ Hubert 11 41.91 MUCHA Stanisław 11
GONTARZ Paweł 11 49.65 WIŚNIEWSKI Paweł 11


